

6. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023007项目名称：常州市中医医院钟楼院区口腔大楼空调安装项目报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
一	空调清单							
1	风管机	美的	MDV-D22T3/BP 3N1-D2F	制冷量 2.2kw, 制热量 2.5kw	13.0	台	2420	31460
2	风管机	美的	MDV-D36T3/BP 3N1-D2F	制冷量 3.6kw, 制热量 4.0kw	1.0	台	2581	2581
3	风管机	美的	MDV-D40T3/BP 3N1-D2F	制冷量 4.0kw, 制热量 4.5kw	1.0	台	2790	2790
4	风管机	美的	MDV-D45T3/BP 3N1-D2F	制冷量 4.5kw, 制热量 5.0kw	2.0	台	2810	5620
5	四面出 风嵌入式	美的	MDV-D40Q4/BP 3N1-EF	制冷量 4.0kw, 制热量 4.5kw	2.0	台	3703	7406
6	四面出 风嵌入式	美的	MDV-D45Q4/BP 3N1-EF	制冷量 4.5kw, 制热量 5.0kw	2.0	台	3703	7406
7	四面出 风嵌入式	美的	MDV-D50Q4/BP 3N1-EF	制冷量 5.0kw, 制热量 5.6kw	3.0	台	3762	11286
8	四面出 风嵌入式	美的	MDV-D56Q4/BP 3N1-EF	制冷量 5.6kw, 制热量 6.3kw	2.0	台	3941	7882
9	四面出 风嵌入式	美的	MDV-D80Q4/BP 3N1-EF	制冷量 8.0kw, 制热量 9.0kw	3.0	台	4688	14064
10	四面出 风嵌入式	美的	MDV-D90Q4/BP 3N1-EF	制冷量 9.0kw, 制热量 10.0kw	3.0	台	4900	14700

常州市中医医院钟楼院区口腔大楼空调安装项目-投标文件

11	四面出风嵌入式	美的	MDV-D100Q4/B P3N1-EF	制冷量 10.0kw, 制热量 11.2kw	8.0	台	5180	41440
12	四面出风嵌入式	美的	MDV-D125Q4/B P3N1-EF	制冷量 12.5kw, 制热量 14.0kw	1.0	台	5230	5230
13	四面出风嵌入式	美的	MDV-D140Q4/B P3N1-EF	制冷量 14.0kw, 制热量 16.0kw	7.0	台	5500	38500
14	室外机 (侧出风)	美的	MDV-285W/DSN 1-8R0	10HP, 制冷量 28kw	1	台	25600	25600
15	室外机 (侧出风)	美的	MDV-335W/DSN 1-8R0	12HP, 制冷量 33.5kw	5	台	26900	134500
16	室外机 (侧出风)	美的	MDV-400W/DSN 1-8T2	14HP, 制冷量 40.0kw	3	台	32000	96000
17	线控器	美的			48	台	170	8160
18	紫铜管 (含保温)			规格: $\Phi 6.4$, B1 级橡塑保温	75.3	m	16	1204.8
19	紫铜管 (含保温)			规格: $\Phi 9.5$, B1 级橡塑保温	128.6	m	23	2957.8
20	紫铜管 (含保温)			规格: $\Phi 12.7$, B1 级橡塑保温	242.9	m	30	7287
21	紫铜管 (含保温)			规格: $\Phi 15.9$, B1 级橡塑保温	98.2	m	46	4517.2
22	紫铜管 (含保温)			规格: $\Phi 19.1$, B1 级橡塑保温	30.4	m	55	1672
23	紫铜管 (含保温)			规格: $\Phi 22.2$, B1 级橡塑保温	58.9	m	78	4594.2

常州市中医医院钟楼院区口腔大楼空调安装项目-投标文件

24	紫铜管 (含保温)		规格: Φ 28.6, B1 级橡塑保温	108.7	m	106	11522.2
25	冷凝水管		塑料: DN25, 橡塑保温 B1 级	79.4	m	6.6	524.04
26	冷凝水管		塑料: DN32, 橡塑保温 B1 级	204.1	m	7.9	1612.39
27	空调屏蔽线		规格: RVVP-4*0.75mm ₂	411.4	M	7.2	2962.08
28	空调线 控器控制线		规格: RVVP-5x0.75mm ₂	264.0	M	8.6	2270.4
29	UPVC 绝缘 电线套管		规格: Φ 20	675.4	M	2.6	1756.04
30	冷媒		R410A	33.0	kg	115	3795
31	分歧管 管件		综合各种规格	39.0	个	175	6825
32	镀锌铁 皮风管		厚度 0.75mm	55.0	m ²	150	8250
33	B1 级橡塑 保温		保温厚度 25mm	1.6	m ³	2790	4464
34	单层百 叶风口		500*200	13.0	只	42	546
35	单层百 叶风口		600*200	2.0	只	46	92
36	单层百 叶风口		800*200	2.0	只	55	110
37	双层百 叶风口		500*200	13.0	只	46	598
38	双层百 叶风口		600*200	2.0	只	46	92
39	双层百 叶风口		800*200	2.0	只	55	110
40	室外机 支架			801.6	kg	14.7	11783.5 2

常州市中医医院钟楼院区口腔大楼空调安装项目-投标文件

41	辅材				1.0	项	3000	3000
42	打洞及恢复				1.0	项	3000	3000
43	多联机空调室内机安装及调试				48.0	台	500	24000
44	多联机空调室外机安装及调试				9.0	台	1000	9000
45	小计						573170.67	
二	二层手术室新风清单							
1	全热交换器			QRX-150, 风量 150m ² /h	4.0	台	1800	7200
2	全热交换器			QRX-250, 风量 250m ² /h	1.0	台	2100	2100
3	单向流新风机组			DXL-150, 风量 150m ² /h	1.0	台	987	987
4	PVC风管			Φ75	16.0	m	14	224
5	PVC风管			Φ110	48.1	m	17	817.7
6	PVC风管			Φ160	31.6	m	20	632
7	圆形风口			Φ75	8.0	只	14	112
8	圆形风口			Φ110	17.0	只	14	238
9	圆形风口			Φ160	1.0	只	22	22
10	防雨百叶风口			Φ150	8.0	只	73	584

常州市中医医院钟院区口腔大楼空调安装项目-投标文件

11	防雨百叶风口			Φ 200	3.0	只	88	264	
12	辅材				1.0	项	3000	3000	
13	人工费				1.0	项	2000	2000	
14	新风机安装及调试				6.0	台	700	4200	
15	小计						22380.7		
三	室内外机电气部分清单								
1	室内机电源线			BV2.5mm2	1230	m	3	3690	
2	室外机电源线			YJV3*16+2*10	350	m	63	22050	
3	JDG			DN20	410	m	5	2050	
4	桥架			150*100	120	m	38	4560	
5	辅材				1	项	1500	1500	
6	支架				300	kg	17	5100	
7	墙面开洞及修补				1	项	1500	1500	
8	电气人工费				1	项	10000	10000	
9	小计						50450		
四	总价							646001.37	

投标人名称（加盖公章）：江苏凯源机电设备安装工程有限公司

日期：2023年 02 月 03 日

